
 
Adresses courriels des stagiaires et intervenants 
 
 
Intervenants :  
Traverso Véronique Veronique.traverso@univ-lyon2.fr 
Mondada Lorenza Lorenza.Mondada@unibas.ch 
de Stefani Elwys Elwys.DeStefani@arts.kuleuven.be 
Broth Mathias mathias.broth@liu.se 
Chevalier Fabienne Fabienne.Chevalier@nottingham.ac.uk 
Heinemann Trine trine@sitkom.sdu.dk 
Ticca Anna-Claudia  anna.ticca@rom.unibe.ch 
Oloff Florence florence.oloff@unibas.ch 
Horlacher Anne-Sylvie anne-sylvie.horlacher@unibas.ch 
  

  
Stagiaires :  
Bernardon de Oliveira bernardon@unistra.fr 
Bornand Sandra s.bornand@bluewin.ch 
Cibulka Paul paul.cibulka@sprak.gu.se 
Davitti Elena Elena.Davitti@postgrad.manchester.ac.uk 
Degoumois Virginie virginie.degoumois@unine.ch 
Guardiola Mathilde mathilde.guardiola@laposte.net 
Luppi Laura laura.luppi88@gmail.com 
Merke Saija merke@mappi.helsinki.fi 
Nkombong Boniface boniface.nkombong@hpsl.uni-freiburg.de 
Nossik Sandra sandra.nossik@gmail.com 
Paris Karine karine.paris@u-paris10.fr 
Patsak Myroslav myroslavpatsak@gmail.com 
Portine Henri portine@u-bordeaux3.fr 
Riou Lucie L.Riou@exeter.ac.uk 
Ros Jenny jenny.ros@unil.ch 
Simili Vanessa vanessa.simili@ds.uzh.ch 
Stoenica Loana-Maria ioana-maria.stoenica@unine.ch 
Stromberg Hanna stromberg.hm@gmail.com 
Thaler Verena thaler@phil.uni-mannheim.de 
Tomas Monteiro David davidtomasmonteiro@gmail.com 
Traoré Daouda daodatraore@yahoo.fr 
Ursi Biagio bfursi@gmail.com 
Lupetti Elisa elisa.lupetti@gmail.com 
Polo Claire clairpolo@hotmail.com 
 


